
Decretazione n. 2018.0000614 autorizzata il 26 novembre 2018

Oggetto: Autorizzazione di spesa per la pubblicazione, nelle forme di
cui all'art. 73 del D.lgs. n. 50/2016, del bando di gara per l'affidamento
dell’appalto dei lavori di demolizione con nuova realizzazione del ponte

Molin sul Rio di San Basilio al Porto di Venezia. CIG 76719537E4

Si chiede di autorizzare la somma di € 6.009,98 necessari per la pubblicazione, ai sensi dell’art.
73, del D.lgs. n. 50/2016, del bando di gara per l'affidamento dell’appalto dei lavori di
demolizione con nuova realizzazione del ponte Molin sul Rio di San Basilio al Porto di Venezia.
CIG 76719537E4, come di seguito specificato:
1.”Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana”, V serie speciale relativa ai contratti pubblici  (€
20,58*67 righe) SMART CIG Z9025D2D6C per € 1.378,86;
2. “SOLE24ORE” (preventivo prot. 14791 del 23/11/2018) per € 1.143,75;
3. “ IL GAZZETTINO” PIEMME S.P.A. (preventivo prot. 14793 del 23/11/2018) per € 447,74;
4. “CORRIERE DELLA SERA” e “CORRIERE DEL VENETO” RCS S.R.L. (preventivo prot. 14820 del
23/11/2018) per € 1.456,68;
5. “LA REPUBBLICA – NUOVA VENEZIA – MATTINO DI PADOVA – TRIBUNA DI TREVISO – CORRIERE
DELLE ALPI – ARENA DI VERONA E GIORNALE DI VICENZA” A. MANZONI & C. S.p.A. (preventivo
prot. 14831 del 23/11/2018) per € 1.582,95.
SOMMA TOTALE € 6.009,98

L’impegno trova copertura al cap. 113.85 del bilancio corrente.

Il responsabile unico del procedimento Gianandrea Todesco

Il direttore della Direzione
Programmazione e Finanza

Gianandrea Todesco

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 6.009,98 è stata posta a carico del/i  seguente/i capitolo/i  dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2018 113.85 2018.00061401 Z9025D2D
6C 1378.86 Spese di pubblicità

(L.67/87)

2018 113.85 2018.00061402 1143.75 Spese di pubblicità
(L.67/87)

2018 113.85 2018.00061403 447.74 Spese di pubblicità
(L.67/87)

2018 113.85 2018.00061404 1456.68 Spese di pubblicità
(L.67/87)

2018 113.85 2018.00061405 1582.95 Spese di pubblicità
(L.67/87)

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 26 novembre 2018

Pagina 2 di 2


